（第３号様式）
　　年　　月　　日

葉　山　町　長　　殿

住　所

[bookmark: _GoBack]届出者　氏　名

電　話　　　　（　　　　）

使　用　者　届　出　書

　次の建築物に設置するディスポーザ排水処理システムの使用者について、次のとおり届け出ます。

１　建築物の概要（種別、住所、戸数）
	種　　　別
	戸建　集合住宅（名称：　　　　　　　　　）　店舗

	住　　　所
	　葉山町

	戸　　　数

２　設置するシステム
	名　　　称

	適合評価番号

	メーカー名

３　使用者
	住　　　所

	氏　　　名

	電　　　話
	（　　　　　　　　）